Suppen

Tagessuppe
Rindsuppe mit Frittaten
Rindsuppe mit Leberknodel

Rindsuppe mit Griesnockerl

Fiir den Rleinen Hunger

Whrst in Essig, Ol und Zwiebel und ein Gebdck,
Ham and Eggs (zwei Eier) und ein Gebdck,

Wiirstel mit Senf und Kren und ein Gebdck,

(Frankfurter oder Debreziner)

Wiirstel mit Saft und ein Gebdck,
Spezialtoast (Schinken und Kdse)
Schinkenbrot garniert (Gurkerl, Mayonnaise)
Gemischter Salat mit Putenstreifen

Schweizer Wurstsalat und ein Gebdck,

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grofle Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

2,30
2,40
2,50

2,50

5,10

5,30

4,50

5,00
3,20
3,10
8,20

6,90



Salate

Gurkensalat

Krautsalat

Kartoffelsalat

Roter Riibensalat

Griiner Salat

Gemischter Salat

................ Salat grofle Portion

Kartoffelmayonnaise Salat

Vegetarische Speisen

Champignon gebacken mit Sauce Tartare
Emmentaler gebacken mit Preiselbeeren

Gerostete Knodel mit Ei und rotem Rjibensalat

Gemiiselaibchen mit Krdauterrahmsauce u. Petersilienkartoffel

Eiernockerl mit griinem Salat

Spinatnockerl mit Gorgonzolasauce

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
4,60

2,50

6,80
7,50
5,90
7,90
6,20

850



Hauptspeisen

Vom Schwein:

Schnitzel gebacken (Wiener Schnitzel) mit Kartoffelsalat
Schnitzel natur mit Reis

Cordon bleu mit gemischten Salat

Champignonschnitzel und Petersilienkartoffel
Medaillons in Pfeffersauce und BratRartoffel
Medaillons mit Eierschwammerl und Petersilienkartoffel
Medaillons mit Gorgonzolasauce mit griinen Nudeln
Leber gebacken und Mayonnaise Erddpfelsalat

Gerdstete Leber mit ButterRartoffel

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

€

€

€

810
810
9,10
8,30
12,50
12,50
12,60
7,90

7,60



Vom Rind:

Zwiebelrostbraten mit BratRartoffel
Champignonrostbraten mit Reis

GeRochtes Schulterscherzel mit Gemiise und RystRartoffel
Gulasch (mit SalzRartoffel oder SemmelRnidel)

Fiakergulasch
(mit Ei, Frankfurter Wiirstchen, Gurkerl und SalzRartoffel)

Znaimer Gulasch (mit Gurkerl und SalzRartoffel)
Kalbsleber gebacken mit Kartoffelsalat

Wiener Schnitzel (Kalb) mit Kartoffelsalat

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

€

€

€

€

12,20

12,10

8,20

7,70

8,90

7,90

12,90

12,90



Vom Gefliigel:

Hiihnerbrust natur mit Speckfisolen und Petersilienkartoffel € 10,20

Hiihnerbrust in Sesam gebacken mit Salat
Putenschnitzel natur mit Reis und Gemiise
Putenschnitzel gebacken mit gemischten Salat

Puten Cordon bleu mit gemischten Salat
Putengeschnetzeltes in Currysauce und griinen Nudeln
Hiihnerleber gerdstet mit Petersilienkartoffel

Hiihnerleber gebacken und Mayonnaise Erddpfelsalat

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

€

€

9,70
8,90
8,90
9,90
9,90
850

8,50



Vom Fisch:

Zander natur mit Broccoli und Petersilienkartoffel
Zander gebacken mit Sauce Tartare und Kartoffelsalat
Scholle natur mit Gemiise und Petersilienkartoffel
Scholle gebacken und Mayonnaise Erddpfelsalat

Pangasiusfilet in Sesammantel gebacken
und Mayonnaise Erddpfelsalat

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

€ 11,80
€ 11,60
€ 10,40
€ 10,30

€ 980



Beilagen

Portion Reis

Portion Nockerl

Portion Butter-, Brat-, Petersilien-, oder RostRartoffel
Portion Pommes frites

Portion Gemiise

Portion Semmelknodel

Portion Mayonnaise oder Ketchup

Portion Sauce Tartare

Portion Preiselbeeren

Portion steirisches Kernol

Eine Semmel

Eine Scheibe Hausbrot

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
0,80
0,90
1,20

1,20

0,80

0,80



Fiir unsere NaschRatzen

Ein Stiick Marmeladepalatschinken

Zwei Stiick Schokoladepalatschinken mit Walniissen
und Schlagobers

Zwei Stiick Nougatpalatschinken mit Haselniisse
und Schlagobers

Ein Stiick Topfenpalatschinke mit Vanillesauce
Kaiserschmarren mit ZwetschRenroster
Topfennockerl auf Hollerkoch

Hausgemachte Mohnnudeln

Karamellisierte Kjirbiskernnudeln

Powidltascherl mit Zuckerbrosel

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

1,80

5,40

5,50

5,90
4,50
4,70
4,50
4,70

4,80



Rellys Schmankerl

Kuttelflecksuppe

Altwiener S uppentopf( Rindfleisch, Gemiise und Nudeln)

Grofsmutterschnitzel
(Schweineschnitzel im Schmalz gebacken) mit Kartoffelsalat

Blunzengrost! mit Krautsalat

Tirolergrostl mit Spiegelei und griinen Salat
Selchfleisch mit Kartoffelpiiree und Zwiebel
Grillteller mit Pommes frites und Garnierung
Lungenbratenspief§ mit Pommes frites und Garnierung
Schweinslungenbraten vom Grill mit Pommes frites

Gebackene Schweinsrolle mit gemischten Salat
(mit Schinken, Kdse, Champignons und Peperoni gefiillt )

Gerdstete Nierndl mit Petersilienkartoffel
Kalbsbeuschel mit Semmelknodel
Rahmherz mit Semmelknodel

Bruckfleisch mit Semmelknodel

Beilagen sind ohne Aufpreis austauschbar
zu grof3e Portion? Wir stellen gerne Alu-Folie zu Verfiigung
alle Preise inklusive

€

€

€

4,10
6,90

9,40

7,90
8,30
7,90
9,90
10,30
10,30

11,90

7,20

9,50

9,50

9,50



